

Dodávateľ IČO: 10791604 COPYVAIT - Nazif Vaitovič Zupkova 29 040 22 KOŠICE Prevadzka: Stará spišská cesta 1, 040 01 Košice Tel.: 055/6325355 Fax.: 055/6325355 Peňažný ústav: SLSP - Košice Číslo účtu/kód: 82185466/0900 IBAN: DIČ: 1020642744 Stredisko: IČ DPH: SK 1020642744 SWIFT:		FAKTÚRA č. 11020059 Konštantný symbol: 308																																																	
Okresný úrad Košice III. Sp.č.: ŽO-97/00001/0006, Reg.č.: 758/97		Oberateľ: UHRADENÉ DŇA:..... Mestská časť Košice - Sever Festivalové námestie 2 041 70 KOŠICE																																																	
Objednávka č./dátum: 9/2011/01.02.2011 Dodací list č.: 11020059		DIČ: 2020762964 IČO: 00690929 IČ DPH: Tel: Fax:																																																	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 09.02.2011 Dátum vyhotovenia: 02.02.2011 Daňová povinnosť: 02.02.2011 Dátum dodania: 02.02.2011																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>tlač</td> <td>A4</td> <td>42,000</td> <td>1,1083</td> <td>20,00</td> <td>0,2217</td> <td>10,00</td> <td>50,274</td> </tr> <tr> <td>tlač fotopapier</td> <td>A4</td> <td>46,000</td> <td>1,6667</td> <td>20,00</td> <td>0,3333</td> <td>10,00</td> <td>82,80</td> </tr> <tr> <td>lišta - klip</td> <td>m</td> <td>7,100</td> <td>1,9333</td> <td>20,00</td> <td>0,3867</td> <td>10,00</td> <td>14,8248</td> </tr> <tr> <td>práca na PC</td> <td>hod</td> <td>1,000</td> <td>11,0667</td> <td>20,00</td> <td>2,2133</td> <td>10,00</td> <td>11,952</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align: right;">Celkom</td> <td>159,85 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	tlač	A4	42,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	50,274	tlač fotopapier	A4	46,000	1,6667	20,00	0,3333	10,00	82,80	lišta - klip	m	7,100	1,9333	20,00	0,3867	10,00	14,8248	práca na PC	hod	1,000	11,0667	20,00	2,2133	10,00	11,952	Celkom							159,85 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																												
tlač	A4	42,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	50,274																																												
tlač fotopapier	A4	46,000	1,6667	20,00	0,3333	10,00	82,80																																												
lišta - klip	m	7,100	1,9333	20,00	0,3867	10,00	14,8248																																												
práca na PC	hod	1,000	11,0667	20,00	2,2133	10,00	11,952																																												
Celkom							159,85 EUR																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Informativna čiastka celkom : 4 815,64 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>133,21</td> <td>26,64</td> <td>159,85</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>133,21</td> <td>26,64</td> <td>159,85 EUR</td> </tr> </tbody> </table>					Základ DPH	DPH	Celkom	Informativna čiastka celkom : 4 815,64 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %	133,21	26,64	159,85	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	133,21	26,64	159,85 EUR																				
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																
Informativna čiastka celkom : 4 815,64 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK																																																			
V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																
V sadzbe 20 %	133,21	26,64	159,85																																																
Oslobodené	0,00		0,00																																																
Mimo DPH	0,00		0,00																																																
Celkom	133,21	26,64	159,85 EUR																																																
Fakturuje Vám tlač ortofotomáp podľa vašej objednávky.																																																			
<div style="border: 2px solid red; padding: 10px; width: fit-content; margin: auto;"> <p>MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE-SEVER MIESTNY ÚRAD</p> <p>Dátum: - 3 - 02 - 2011</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Evidenčné číslo záznamu: 45</td> <td style="width: 50%;">Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Vystavil: Ing. Polanská</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table> </div>				Evidenčné číslo záznamu: 45	Číslo spisu:	Vystavil: Ing. Polanská	Vybavuje:																																												
Evidenčné číslo záznamu: 45	Číslo spisu:																																																		
Vystavil: Ing. Polanská	Vybavuje:																																																		

YJF010042, 6.10.571, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

NAZAR NAZIF VAITOVIČ -
COPYVAIT
 Komplexné planografické služby
 Tel.: 6325 355, 6324 742, 0905 648 824
 Zupkova č.29, 040 22 Košice
 IČO: 10791604 IČ DPH: SK1020642744

Polanská